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令和３年度 

厚木市一般会計補正予算（第６号） 



 



議案第６９号 

令和３年度厚木市一般会計補正予算（第６号） 

令和３年度の厚木市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

１ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ37,378千円を追加し、歳入歳出予算の総額を

歳入歳出それぞれ90,601,051千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和３年９月３日提出 

厚木市長 小 林 常 良 
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出歳　　

款 項 補正前の額 正　額補　 計

第１表　歳　入　歳　出　予　算　補　正

１ 歳　入
（単位：千円）

８０ 繰越金 　   2,608,205 37,378　   2,645,583

　５ 繰越金 　   2,608,205 37,378　   2,645,583

　  90,563,673 90,601,05137,378　  歳 入 合 計

款 項 補正前の額 正　額補　 計

２
（単位：千円）

１０   総務費 　   9,824,664 37,378　   9,862,042

１５徴税費 　   1,052,211 37,378　   1,089,589

歳 出 合 計 　  90,563,673 37,378　  90,601,051
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令和３年度 

厚木市一般会計補正予算 

（第６号）に関する説明書



１　総　括

款

（歳　入）

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

５ 市税 ４０，８０５，１９８

１０ 地方譲与税 ５１０，０００

１５ 利子割交付金 ３３，０００

１８ 配当割交付金 １７１，０００

２１ 株式等譲渡所得割交付金 １８５，０００

２３ 法人事業税交付金 ８０３，０００

２４ 地方消費税交付金 ５，１４８，０００

２７ ゴルフ場利用税交付金 １３８，０００

３１ 環境性能割交付金 １２２，０００

３３ 地方特例交付金 ５６９，０００

３５ 地方交付税 ３０，０００

４０ 交通安全対策特別交付金 ３７，０００

４５ 分担金及び負担金 ３５５，７２４

５０ 使用料及び手数料 １，４１５，９８２

５５ 国庫支出金 １６，５４５，１５１

６０ 県支出金 ５，４６７，５０７

６５ 財産収入 ２１６，０４２

７０ 寄附金 １，０００，０００

７５ 繰入金 ３，０８８，５２６

８０ 繰越金 ２，６０８，２０５

８５ 諸収入 ３，７６０，４３８

９０ 市債 ７，５５４，９００

９０，５６３，６７３歳 入 合 計

補正前の額
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　 　４０，８０５，１９８ ４５．０

　 　　　　５１０，０００ ０．６

　 　　　　　３３，０００ ０．０

　 　　　　１７１，０００ ０．２

　 　　　　１８５，０００ ０．２

　 　　　　８０３，０００ ０．９

　 　　５，１４８，０００ ５．７

　 　　　　１３８，０００ ０．２

　 　　　　１２２，０００ ０．１

　 　　　　５６９，０００ ０．６

　 　　　　　３０，０００ ０．０

　 　　　　　３７，０００ ０．１

　 　　　　３５５，７２４ ０．４

　 　　１，４１５，９８２ １．６

　 　１６，５４５，１５１ １８．３

　 　　５，４６７，５０７ ６．０

　 　　　　２１６，０４２ ０．２

　 　　１，０００，０００ １．１

　 　　３，０８８，５２６ ３．４

　 　　　　　３７，３７８ 　 　　２，６４５，５８３ ２．９

　 　　３，７６０，４３８ ４．２

　 　　７，５５４，９００ ８．３

　 　　　　　３７，３７８ 　 　９０，６０１，０５１ １００．０

補　正　額 計 構　 成　 率

（単位：千円・％）
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（歳　出）

款

　５ 議会費 468,427 468,427

１０ 総務費 　   9,824,664 37,378 　   9,862,042

１５ 民生費 　  35,393,692 　  35,393,692

２０ 衛生費 　  11,196,432 　  11,196,432

２５ 労働費 229,333 229,333

３０ 農林水産業費 752,191 752,191

３５ 商工費 　   3,599,523 　   3,599,523

４０ 土木費 　  11,533,605 　  11,533,605

４５ 消防費 　   4,073,228 　   4,073,228

５０ 教育費 　   8,054,249 　   8,054,249

６０ 公債費 　   5,338,329 　   5,338,329

７０ 予備費 100,000 100,000

　  90,563,673 37,378 　  90,601,051歳 出 合 計

補正前の額 補　正　額 計
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国庫支出金 市 債 そ　の　他
一般財源

特 定 財 源

（単位：千円・％）

0.5

37,378 10.9

39.1

12.4

0.2

0.8

4.0

12.7

4.5

8.9

5.9

0.1

37,378 100.0

補　正　額　の　財　源　内　訳

構　成　率

県支出金
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補正前の額 補　正　額 計

２　歳　入

款 項 目

80 繰越金 　  2,608,205 37,378 　  2,645,583

 5 繰越金 　  2,608,205 37,378 　  2,645,583

 5 繰越金 　  2,608,205 37,378 　  2,645,583

　 90,563,673 37,378 　 90,601,051歳 入 合 計

10 総務費 　  9,824,664 37,378 　  9,862,042

　  1,052,211 37,378 　  1,089,58915 徴税費

10 賦課徴収費 400,113 37,378 437,491 37,378一般財源

　 90,563,673 37,378 　 90,601,051計合　　出　　歳　　

補正前の額 補　正　額 計款 項 目
金　　額区　分

補正額の財源内訳

３　歳　出
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区 分

節

金 額
説 明

 5繰越金 37,378  1　前年度繰越金増　………………………………… 【財政課】
37,378

８０繰越金

（単位：千円）

23 償還金、利子及び割引料 37,378  1  市税徴収事務費増　………………………… 【収納課】
37,378

区 分 金　　額
説 明

節

１０総務費

（単位：千円）
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